

**Årsredovisning för**  
**Art Vox PBC AB**

556314-0275

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torleif Svensson  
Styrelseledamot

2024-11-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Art Vox PBC AB, 556314-0275, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm utför konsulttjänster inom fotografi, reklam, information, projektledning och flygfoto samt försäljning av bilder.

Bolaget har även Accentevent som bedriver företagsevent, marknadsundersökningar och socialmedierådgivning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	861 728	407 932	2 340 391	2 454 212
Resultat efter finansiella poster	-142 378	-338 192	-620 071	14 954
Soliditet %	9	10,6	4,6	5,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av ett stort uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	288 192	-338 192
Balanseras i ny räkning		-338 192	338 192
Erhållna aktieägartillskott		142 378	
Årets resultat			-142 378
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>92 378</b>	<b>-142 378</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 096 256 kr (1 953 878 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	92 378
Årets resultat	-142 378
<b>Summa</b>	<b>-50 000</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-50 000
<b>Summa</b>	<b>-50 000</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		861 728	407 932
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		112 457	-44 445
Övriga rörelseintäkter		-556	1 949
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>973 629</b>	<b>365 436</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-162 978	-264 192
Övriga externa kostnader		-882 405	-401 529
Personalkostnader		-33 013	5 718
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 007	-39 337
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 113 403</b>	<b>-699 340</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-139 774</b>	<b>-333 904</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		624	1 135
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 228	-5 423
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 604</b>	<b>-4 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-142 378</b>	<b>-338 192</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-142 378</b>	<b>-338 192</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-142 378</b>	<b>-338 192</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	8 007
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	45 380	72 380
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 380</b>	<b>80 387</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 380</b>	<b>80 387</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		183 087	70 630
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>183 087</b>	<b>70 630</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 804	20 374
Övriga fordringar		21 308	16 710
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		110 800	62 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 607	220 541
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 519</b>	<b>320 452</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 046	520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 046</b>	<b>520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>508 652</b>	<b>391 602</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>554 032</b>	<b>471 989</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 378	288 192
Årets resultat		-142 378	-338 192
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-50 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		160	41 862
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>160</b>	<b>41 862</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		65 955	118 815
Övriga skulder		417 917	236 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>503 872</b>	<b>380 127</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>554 032</b>	<b>471 989</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3 & 5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10 & 20

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	134 355	364 538
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-230 183
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>134 355</b>	<b>134 355</b>
Ingående avskrivningar	-126 348	-344 193
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		229 108
Årets avskrivningar	-8 007	-11 263
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-134 355</b>	<b>-126 348</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 007</b>

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	135 001	952 633
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-817 632
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 001</b>	<b>135 001</b>
Ingående avskrivningar	-62 621	-487 756
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		452 135
Årets avskrivningar	-27 000	-27 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-89 621</b>	<b>-62 621</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 380</b>	<b>72 380</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Torleif Svensson*

Torleif Svensson  
Styrelseledamot

2024-10-10

Datum